
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 5,799,036 5,099,173 699,863

국 127,928 131,883 △3,955

기 2,081,061 1,769,181 311,880

시 1,683,108 1,567,599 115,509

구 1,906,939 1,630,510 276,429

보건의료 정책으로 건강도시 건설 5,382,298 4,874,146 508,152

국 127,928 131,883 △3,955

기 2,081,061 1,769,181 311,880

시 1,683,108 1,567,599 115,509

구 1,490,201 1,405,483 84,718

생애주기별 체계적인 건강관리 1,285,410 1,267,218 18,192

국 127,928 131,783 △3,855

기 484,230 485,506 △1,276

시 382,450 380,646 1,804

구 290,802 269,283 21,519

대도시방문보건사업 35,799 33,600 2,199

시 10,740 10,080 660

구 25,059 23,520 1,539

201 일반운영비 9,537 5,000 4,537

시 2,861 1,500 1,361

구 6,676 3,500 3,176

01 사무관리비 9,537 5,000 4,537

○방문보건사업운영 5,937 5,000 937

－방문보건실 운영물품 937 0 937

시 281 0 281

구 656 0 656

○방문전담인력 교육비 3,600 0 3,600240,000원*15명

시 1,080 0 1,080

구 2,520 0 2,520

202 여비 500 5,037 △4,537

시 150 1,511 △1,361

구 350 3,526 △3,176

01 국내여비 500 5,037 △4,537

○방문보건사업 교육참석 여비 500 5,037 △4,537경정 500,000원

시 150 1,511 △1,361

구 350 3,526 △3,176

307 민간이전 25,762 23,563 2,199

시 7,729 7,069 660

구 18,033 16,494 1,539

01 의료및구료비 25,762 23,563 2,199

○방문보건사업(영양제 구입등) 25,762 23,563 2,199

－파스,란셋,거즈등 소모품

7,202 5,003 2,199경정 7,202,000원

시 2,161 1,501 660

구 5,041 3,502 1,539

맞춤형 방문건강관리사업(재가암환자관리) 20,792 20,792 0

기 10,396 10,396 0
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,198 5,198 0

구 5,198 5,198 0

201 일반운영비 500 1,000 △500

기 250 500 △250

시 125 250 △125

구 125 250 △125

01 사무관리비 500 1,000 △500

○암관련 교육 강사료 300 800 △500경정 300,000원

기 150 400 △250

시 75 200 △125

구 75 200 △125

307 민간이전 20,292 19,792 500

기 10,146 9,896 250

시 5,073 4,948 125

구 5,073 4,948 125

01 의료및구료비 20,292 19,792 500

○의료용품구입(장루용품,영양제 등)

20,292 19,792 500경정 20,292,000원

기 10,146 9,896 250

시 5,073 4,948 125

구 5,073 4,948 125

암조기검진 141,820 191,820 △50,000

기 70,910 95,910 △25,000

시 70,910 95,910 △25,000

101 인건비 7,000 14,000 △7,000

기 3,500 7,000 △3,500

시 3,500 7,000 △3,500

04 기간제근로자등보수 7,000 14,000 △7,000

○기간제근로자 인건비 7,000 14,000 △7,000경정 7,000,000원

기 3,500 7,000 △3,500

시 3,500 7,000 △3,500

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

시 0 500 △500

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

○암조기검진 관련 홍보물 제작비 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 500 △500

시 0 500 △500

307 민간이전 134,820 176,820 △42,000

기 67,410 88,410 △21,000

시 67,410 88,410 △21,000

05 민간위탁금 134,820 176,820 △42,000

○암 조기검진비 위탁금 134,820 176,820 △42,000경정 134,820,000원

기 67,410 88,410 △21,000

시 67,410 88,410 △21,000

지역연계 호스피스 사업 4,850 5,000 △150
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

○사업 홍보 및 프로그램 운영비(절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

산모건강관리 284,152 254,940 29,212

기 142,076 127,470 14,606

시 71,038 63,735 7,303

구 71,038 63,735 7,303

307 민간이전 265,480 236,280 29,200

기 132,740 118,140 14,600

시 66,370 59,070 7,300

구 66,370 59,070 7,300

01 의료및구료비 265,480 236,280 29,200

○체외수정시술비 지원 202,380 182,056 20,324경정 202,380,000원

기 101,190 91,028 10,162

시 50,595 45,514 5,081

구 50,595 45,514 5,081

○인공수정시술비 지원 59,500 50,624 8,876경정 59,500,000원

기 29,750 25,312 4,438

시 14,875 12,656 2,219

구 14,875 12,656 2,219

403 자치단체등자본이전 1,428 1,416 12

기 714 708 6

시 357 354 3

구 357 354 3

02 공기관등에대한대행사업비 1,428 1,416 12

○모자보건수첩구입 1,428 1,416 12경정 1,428,000원

기 714 708 6

시 357 354 3

구 357 354 3

산모신생아도우미지원 153,411 139,002 14,409

국 107,347 111,202 △3,855

시 23,032 13,900 9,132

구 23,032 13,900 9,132

307 민간이전 153,411 139,002 14,409

국 107,347 111,202 △3,855

시 23,032 13,900 9,132

구 23,032 13,900 9,132

05 민간위탁금 153,411 139,002 14,409

○산모신생아도우미지원 153,411 139,002 14,409경정 153,411,000원

국 107,347 111,202 △3,855

시 23,032 13,900 9,132

구 23,032 13,900 9,132

영유아 사전예방적 건강관리 121,943 103,698 18,245

기 60,968 51,850 9,118

시 30,487 25,924 4,563

구 30,488 25,924 4,564
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 121,943 103,698 18,245

기 60,968 51,850 9,118

시 30,487 25,924 4,563

구 30,488 25,924 4,564

01 의료및구료비 121,619 103,360 18,259

○미숙아 및 선천성이상아의료비 지원

68,264 65,000 3,264경정 68,264,000원

기 34,132 32,500 1,632

시 17,066 16,250 816

구 17,066 16,250 816

○선천성대사이상검사 및 환아관리

42,351 35,000 7,351경정 42,351,000원

기 21,176 17,500 3,676

시 10,587 8,750 1,837

구 10,588 8,750 1,838

○신생아 청각선별검사 11,004 3,360 7,644경정 11,004,000원

기 5,498 1,680 3,818

시 2,753 840 1,913

구 2,753 840 1,913

05 민간위탁금 324 338 △14

○신생아 청각선별검사관련 홍보

324 338 △14경정 324,000원

기 162 170 △8

시 81 84 △3

구 81 84 △3

치매 치료 관리비 지원 100,000 100,000 0

기 50,000 50,000 0

시 50,000 50,000 0

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

기 0 500 △500

시 0 500 △500

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

○사업 홍보비 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 500 △500

시 0 500 △500

307 민간이전 100,000 99,000 1,000

기 50,000 49,500 500

시 50,000 49,500 500

05 민간위탁금 100,000 99,000 1,000

○치매치료 관리비 위탁금 100,000 99,000 1,000경정 100,000,000원

기 50,000 49,500 500

시 50,000 49,500 500

금정구건강도시센터 운영 9,885 10,300 △415

201 일반운영비 9,885 10,300 △415

02 공공운영비 7,885 8,300 △415

○상하수도요금(절감) 1,145 1,440 △295

○무인당직경비용역비(절감) 1,140 1,260 △120

경정 1,145,000원

경정 1,140,000원
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 생애주기별 체계적인 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방문보건사업 전담인력 4대 보험료 29,426 30,334 △908

시 14,713 15,167 △454

구 14,713 15,167 △454

101 인건비 29,426 30,334 △908

시 14,713 15,167 △454

구 14,713 15,167 △454

04 기간제근로자등보수 29,426 30,334 △908

○방문보건사업 전담인력 보험료 등

29,426 30,334 △908경정 29,426,000원

시 14,713 15,167 △454

구 14,713 15,167 △454

한방난임사업 5,600 0 5,600

시 5,600 0 5,600

307 민간이전 5,600 0 5,600

시 5,600 0 5,600

01 의료및구료비 5,600 0 5,600

○한방난임시술비 지원 5,600 0 5,600

시 5,600 0 5,600

지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 993,970 930,649 63,321

기 203,685 200,335 3,350

시 429,599 369,795 59,804

구 360,686 360,519 167

정신건강증진센터운영 160,000 152,600 7,400

기 80,000 76,300 3,700

시 40,000 38,150 1,850

구 40,000 38,150 1,850

307 민간이전 160,000 152,600 7,400

기 80,000 76,300 3,700

시 40,000 38,150 1,850

구 40,000 38,150 1,850

02 민간경상보조금 160,000 152,600 7,400

○정신건강증진센터 운영 160,000 152,600 7,400경정 160,000,000원

기 80,000 76,300 3,700

시 40,000 38,150 1,850

구 40,000 38,150 1,850

정신건강증진센터 시비지원 20,800 21,350 △550

시 20,800 21,350 △550

307 민간이전 20,800 21,350 △550

시 20,800 21,350 △550

02 민간경상보조금 20,800 21,350 △550

○정신건강증진센터 직원 복지수당

10,800 11,350 △550경정 10,800,000원

시 10,800 11,350 △550

기초 정신보건심의위원회 운영 10,841 11,380 △539

201 일반운영비 10,241 10,780 △539
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 10,241 10,780 △539

○기초정신보건심의위원회 참석수당(절감)

1,020 1,120 △100

○기초정신보건심판위원회 참석수당(절감)

8,061 8,400 △339

○회의자료 책자 제작 및 소모품 구입(절감)

1,160 1,260 △100

경정 1,020,000원

경정 8,061,000원

경정 1,160,000원

정신질환자사회복귀시설운영 265,727 205,727 60,000

시 265,727 205,727 60,000

307 민간이전 265,727 205,727 60,000

시 265,727 205,727 60,000

02 민간경상보조금 265,727 205,727 60,000

○동래직업재활센터 운영 194,137 134,137 60,000경정 194,137,000원

시 194,137 134,137 60,000

구강보건사업(인건비) 지원 15,059 13,750 1,309

시 7,529 6,875 654

구 7,530 6,875 655

101 인건비 15,059 13,750 1,309

시 7,529 6,875 654

구 7,530 6,875 655

04 기간제근로자등보수 15,059 13,750 1,309

○구강보건실 인건비(1명) 15,059 13,750 1,309경정 15,059,000원

시 7,529 6,875 654

구 7,530 6,875 655

이동건강체험터 운영 3,900 4,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○이동건강체험터 운영비(절감)

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

건강도시 사업 27,500 31,500 △4,000

시 13,750 15,750 △2,000

구 13,750 15,750 △2,000

201 일반운영비 16,050 20,050 △4,000

시 8,025 10,025 △2,000

구 8,025 10,025 △2,000

01 사무관리비 14,050 20,050 △6,000

○건강도시사업 운영(프로그램운영,홍보물제작

등) 14,050 20,050 △6,000경정 14,050,000원

시 7,025 10,025 △3,000

구 7,025 10,025 △3,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

○건강도시협의회 선진지 견학(교통비 등) 2,000 0 2,000

시 1,000 0 1,000

구 1,000 0 1,000

지역단위 DMAT(재난현장출동) 운영 1,000 1,500 △500
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역의료기능 강화 및 건강수명 연장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 700 1,050 △350

시 300 450 △150

201 일반운영비 1,000 1,500 △500

기 700 1,050 △350

시 300 450 △150

01 사무관리비 1,000 1,500 △500

○지역단위 DMAT(재난현장출동) 운영

1,000 1,500 △500경정 1,000,000원

기 700 1,050 △350

시 300 450 △150

보건사업 운영 및 홍보 18,885 16,485 2,400

201 일반운영비 18,885 16,485 2,400

01 사무관리비 18,885 16,485 2,400

○감염성폐기물처리비 2,400 0 2,400

보건소 관리 및 차량 운영 57,063 58,962 △1,899

201 일반운영비 51,821 53,558 △1,737

01 사무관리비 2,260 2,360 △100

○민원실 환경정비 540 640 △100

－화분(대-절감) 300 400 △100경정 300,000원

02 공공운영비 49,561 51,198 △1,637

○연료비 5,205 5,705 △500

－물리치료실외 2(절감) 655 1,155 △500

○시설장비유지비 24,402 25,402 △1,000

－건강도시센터 장비유지비(절감)

2,600 3,600 △1,000

○무인당직경비용역비(절감) 1,783 1,920 △137

경정 655,000원

경정 2,600,000원

경정 1,783,000원

401 시설비및부대비 5,242 5,404 △162

01 시설비 5,242 5,404 △162

○결핵실 환경 개선 4,242 4,404 △162

－공기청정기 설치(절감) 878 1,040 △162경정 878,000원

보건활성화 추진(업무추진비) 1,800 2,000 △200

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

○보건업무활성화추진(절감) 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

지역사회 통합건강증진사업 운영 867,292 867,292 0

기 433,646 433,646 0

시 216,823 216,823 0

구 216,823 216,823 0

지역사회 통합건강증진사업 867,292 867,292 0

기 433,646 433,646 0

시 216,823 216,823 0

구 216,823 216,823 0
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역사회 통합건강증진사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 579,052 577,352 1,700

기 289,526 288,676 850

시 144,763 144,338 425

구 144,763 144,338 425

04 기간제근로자등보수 579,052 577,352 1,700

○통합건강증진사업 인건비 192,300 190,600 1,700

－인건비 188,900 187,200 1,700경정 188,900,000원

기 94,450 93,600 850

시 47,225 46,800 425

구 47,225 46,800 425

201 일반운영비 100,890 102,790 △1,900

기 50,445 51,395 △950

시 25,223 25,698 △475

구 25,222 25,697 △475

01 사무관리비 100,890 102,790 △1,900

○한의약 건강증진사업 운영

13,600 10,000 3,600경정 13,600,000원

기 6,800 5,000 1,800

시 3,400 2,500 900

구 3,400 2,500 900

○통합건강증진사업 전문인력 교육비

1,940 7,440 △5,500경정 1,940,000원

기 970 3,720 △2,750

시 485 1,860 △1,375

구 485 1,860 △1,375

203 업무추진비 1,200 1,500 △300

기 600 750 △150

시 300 375 △75

구 300 375 △75

03 시책추진업무추진비 1,200 1,500 △300

○통합건강증진사업관련 업무추진비

1,200 1,500 △300경정 1,200,000원

기 600 750 △150

시 300 375 △75

구 300 375 △75

307 민간이전 176,810 176,310 500

기 88,405 88,155 250

시 44,202 44,077 125

구 44,203 44,078 125

01 의료및구료비 176,810 176,310 500

○한의약 침, 뜸, 약제비 등 구입

2,000 5,600 △3,600경정 2,000,000원

기 1,000 2,800 △1,800

시 500 1,400 △900

구 500 1,400 △900

○철분제, 엽산제 구입 31,100 27,000 4,100경정 31,100,000원

기 15,550 13,500 2,050

시 7,775 6,750 1,025
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 지역사회 통합건강증진사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 7,775 6,750 1,025

완벽한 방역체계 구축 2,235,626 1,808,987 426,639

국 0 100 △100

기 959,500 649,694 309,806

시 654,236 600,335 53,901

구 621,890 558,858 63,032

국가예방접종실시(예방접종약품비) 1,305,744 1,045,089 260,655

기 652,872 445,972 206,900

시 326,436 376,131 △49,695

구 326,436 222,986 103,450

307 민간이전 1,305,744 1,045,089 260,655

기 652,872 445,972 206,900

시 326,436 376,131 △49,695

구 326,436 222,986 103,450

01 의료및구료비 1,305,744 1,045,089 260,655

○보건소 이용자 약품비 184,740 146,380 38,360경정 184,740,000원

기 92,370 73,190 19,180

시 46,185 36,595 9,590

구 46,185 36,595 9,590

○민간의료기관 백신비 지원

1,115,680 740,240 375,440경정 1,115,680,000원

기 557,840 370,120 187,720

시 278,920 185,060 93,860

구 278,920 185,060 93,860

○본인부담금시비전액지원 0 153,145 △153,145경정 0원

시 0 153,145 △153,145

예방접종사업 137,920 178,120 △40,200

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

○독감예방접종업무활성화(절감)

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

307 민간이전 136,120 176,120 △40,000

01 의료및구료비 136,120 176,120 △40,000

○독감예방접종(무료) 120,000 160,000 △40,000경정 120,000,000원

계절 인플루엔자 예방접종비 38,220 38,000 220

시 38,220 38,000 220

307 민간이전 38,220 38,000 220

시 38,220 38,000 220

01 의료및구료비 38,220 38,000 220

○계절인플루엔자 예방접종비

38,220 38,000 220경정 38,220,000원

시 38,220 38,000 220

주민자율방역단지원 24,402 23,832 570

시 24,402 23,832 570

206 재료비 24,402 23,832 570
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 완벽한 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 24,402 23,832 570

01 재료비 24,402 23,832 570

○주민자율방역단 지원(성립전)

24,402 23,832 570경정 24,402,000원

시 24,402 23,832 570

감염병 예방관리 4,142 4,360 △218

201 일반운영비 4,142 4,360 △218

01 사무관리비 4,142 4,360 △218

○예방접종예진표 및 감염병 홍보물 등 제작비(

절감) 3,782 4,000 △218경정 3,782,000원

에이즈 및 성병예방 24,692 22,792 1,900

기 12,346 11,396 950

시 12,346 11,396 950

307 민간이전 24,692 22,792 1,900

기 12,346 11,396 950

시 12,346 11,396 950

01 의료및구료비 24,692 22,792 1,900

○에이즈 진료비 18,900 17,000 1,900경정 18,900,000원

기 9,450 8,500 950

시 9,450 8,500 950

희귀난치성 유전질환자 지원 418,000 214,000 204,000

기 209,000 107,000 102,000

시 209,000 107,000 102,000

307 민간이전 418,000 214,000 204,000

기 209,000 107,000 102,000

시 209,000 107,000 102,000

01 의료및구료비 418,000 214,000 204,000

○희귀난치성 유전질환자 의료비 지원(성립전)

418,000 214,000 204,000경정 418,000,000원

기 209,000 107,000 102,000

시 209,000 107,000 102,000

표본감시 사업 운영 0 200 △200

국 0 100 △100

시 0 100 △100

201 일반운영비 0 200 △200

국 0 100 △100

시 0 100 △100

01 사무관리비 0 200 △200

○주요 표본감시 감염병 홍보물 제작 0 200 △200경정 0원

국 0 100 △100

시 0 100 △100

국가결핵 예방사업 116,007 116,095 △88

기 74,504 74,548 △44

시 33,055 33,099 △44

구 8,448 8,448 0
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부서: 보건행정과

정책: 보건의료 정책으로 건강도시 건설

단위: 완벽한 방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,024 672 1,352

기 1,012 336 676

시 1,012 336 676

01 사무관리비 1,924 572 1,352

○홍보비 및 소모품 구입비 1,924 572 1,352경정 1,924,000원

기 962 286 676

시 962 286 676

202 여비 960 2,400 △1,440

기 480 1,200 △720

시 480 1,200 △720

01 국내여비 960 2,400 △1,440

○소집단관리여비(결핵관리요원)

960 2,400 △1,440경정 960,000원

기 480 1,200 △720

시 480 1,200 △720

행정운영경비(보건소) 214,051 225,027 △10,976

인력운영비 64,507 60,907 3,600

인력운영비 64,507 60,907 3,600

101 인건비 64,507 60,907 3,600

03 무기계약근로자보수 64,507 60,907 3,600

○운동처방사(1명) 31,893 30,093 1,800

－관내 여비 1,800 0 1,800

○치위생사(1명) 32,614 30,814 1,800

－관내 여비 1,800 0 1,800

200,000원*9월

200,000원*9월

기본경비 149,544 164,120 △14,576

기본경비 149,544 164,120 △14,576

201 일반운영비 31,360 37,210 △5,850

01 사무관리비 31,360 37,210 △5,850

○일직수당(절감) 6,300 12,150 △5,850

－일직수당 5,850 11,700 △5,850경정 5,850,000원

202 여비 104,900 110,880 △5,980

01 국내여비 104,900 110,880 △5,980

○관내여비(절감) 97,700 103,680 △5,980경정 97,700,000원

203 업무추진비 7,182 7,980 △798

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

○보건소장(절감) 2,970 3,300 △330경정 2,970,000원

04 부서운영업무추진비 4,212 4,680 △468

○부서운영업무추진비(절감) 4,212 4,680 △468경정 4,212,000원

405 자산취득비 6,102 8,050 △1,948

01 자산및물품취득비 6,102 8,050 △1,948
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○냉난방기 구입(예방접종실)(절감)

2,532 3,200 △668

○냉방기 구입(검사실)(절감)

1,920 3,200 △1,280

경정 2,532,000원

경정 1,920,000원

재무활동(보건소) 202,687 0 202,687

보전지출 202,687 0 202,687

반환금 지출 202,687 0 202,687

802 반환금기타 202,687 0 202,687

01 국고보조금반환금 139,916 0 139,916

○국가결핵 예방사업 12,823 0 12,823

○지역사회 통합건강증진사업 488 0 488

○산모신생아도우미지원사업 49,950 0 49,950

○모자보건사업 1,379 0 1,379

○영유아 사전예방적 건강관리 72,082 0 72,082

○국가 영유아 건강검진 운영 및 관리 2,957 0 2,957

○국가예방접종실시(예방접종약품비) 3 0 3

○국가예방접종실시(예방접종 등록센터 운영비) 116 0 116

○에이즈 및 성병예방 118 0 118

02 시ㆍ도비보조금반환금 62,771 0 62,771

○국가결핵 예방사업 1,477 0 1,477

○정신건강증신센터 시비지원 1,760 0 1,760

○정신질환자사회복귀시설운영 15,014 0 15,014

○지역사회 통합건강증진사업 245 0 245

○건강도시사업 9 0 9

○산모신생아도우미지원사업 6,244 0 6,244

○모자보건사업 690 0 690

○주민자율방역단 지원사업 1 0 1

○에이즈 및 성병예방 118 0 118

○영유아 사전예방적 건강관리 36,041 0 36,041

○임산부 태아기형아 및 풍진검사 사업 297 0 297

○국가 영유아 건강검진 운영 및 관리 739 0 739

○대도시방문보건사업 1 0 1

○암등록 및 상담요원 지원 15 0 15

○국가예방접종실시(예방접종약품비) 2 0 2

○국가예방접종실시(예방접종 등록센터 운영비) 116 0 116

○계절 인플루엔자 예방접종비 2 0 2
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